

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:

Zapis w pkt II ppkt 6 brzmi: Montaż musi być wykonany w taki sposób, aby regały zarówno obciążone aktami, jak i puste nie przesuwają się samoistnie. Proszę o informację, czy zapytanie dotyczy regałów metalowych przesuwanych czy stacjonarnych?

Odpowiedź:

Zapytanie dotyczy regałów stacjonarnych.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie jakich formatów będą składowane akta na regałach lub jakie mają być odstępy między półkami dla Państwa odpowiednie.

Odpowiedź:

Na regałach składowana będzie dokumentacja, akty w formacie A4.

Pytanie nr 3:

Czy półki mogą mieć długość 100 cm?

Odpowiedź: Zapytanie ofertowe zostało zmodyfikowane o wymiary półek. Długość półki powyżej 50 cm.

Pytanie nr 4:

Czy regały pod ścianą również mają mieć głębokość 60 cm.

Odpowiedź: Zapytanie ofertowe zostało zmodyfikowane o wymiary. Regały powinny być głębokie na co najmniej 40 cm.

Pytanie nr 5:

Czy półki mogą być z płyty wiórowej?

Odpowiedź: Półki nie mogą być z płyty wiórowej.